
Leírás

Műszaki adatok

Ajánlott fogyasztói ár

119 990 Ft

A Bluebird gépek és tartozékok teljes skáláját forgalmazza kertgondozáshoz, erdészeti
munkákhoz és mezőgazdasághoz 1978-óta az olaszországi Zané-ban.  A termék fejlesztésénél  
fontos volt a felhasználói kényelem. Ennek érdekében a tartós, de rendkívül könnyű anyagok
használatával, egy kompakt az ágak között könnyen kezelhető gépet biztosítunk vásárlóinknak.
Minden termék anti-vibrációs rudazattal van ellátva!

Termék cikkszám:

Munkaszélesség:
Teljesítmény:

Max. szárhossz:
Munkaidő: (50,4V)

Feszültség:
888040
21-50,4 V
500 mm
1000 W

www.bluebirdgarden.huBLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

2400 mm
9h

Munkaidő: (21V)

Kijelző: LCD

3h

Via Due Camini, 19 36010 Zanè (Vi) Italia
BLUE BIRD MAGYARORSZÁG - FARMER HUNGARY KFT.
9700 Szombathely, 11-es Huszár út 147.

Sebesség: 3 fokozat

Anyag: Carbon

Ajánlott nt. fogyasztói ár

94 480 Ft+Áfa

Súly: 2,5 kg


